Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 031/2023.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT.

Contratada: ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ 15.984.883/0001-99. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DO RAMO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, PARA SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS DE VAPOR DE
MERCURIO/SODIO, POR LUMINARIAS DE LED PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA, ATRAVES DO PROGRAMA MT
ILUMINADO, CONFORME PROJETO BÁSICO. Dotação: 09.010.15.452.0008.2029.339030.0000  DOTAÇÃO: 0429
FONTE: 150000000. Valor de: R$ 120.785,30 (Cento e vinte mil e setecentos e oitenta e cinco reais e trinta centavos).
Vigência: 12 (doze) meses. Responsável: José Bueno Vilela - por parte da CONTRATANTE e Sergio Augusto Vital Ferreira
Beltrão - por parte da CONTRATADA.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4e915cb1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:48:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial